様式第３号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
吉備路れんげまつり広告掲載取り下げ申出書

　　吉備路れんげまつり実行委員会

実　行　委　員　長　　　様
（申込者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　   　印
（団体にあっては，主たる事務所の所在地，
名称及び代表者の氏名を記入してください。）

（担当者）
氏名：

電話：
FAX：
Ｅ-mail：
　吉備路れんげまつりの広告掲載を下記のとおり取り下げたいので，吉備路れんげまつり広告掲載取扱要領第１３条第１項の規定により申し出ます。

　なお，広告掲載料については，吉備路れんげまつり広告掲載取扱要領第１３条第２項の規定により処理されることを承諾します。
記
１．取り下げ理由